Estado do Rio de Janeiro
CÂMARA MUNICIPAL DE SILVA JARDIM
GABINETE DO PRESIDENTE
Praça Amaral Peixoto,46 – Centro – Silva Jardim
CNPJ N° 30.169.320/0001-30    Telefax : (22) 2668-1142

LEI Nº 1864 / 2023                                           DE 02 DE AGOSTO DE 2023.

“EMENTA:  RECONHECE  COMO
UTILIDADE  PÚBLICA,  A  IGREJA
PENTECOSTAL UNIDOS  EM  CRISTO,
LOCALIZADA  NESTE  MUNICÍPIO,  NA
RUA LUIZ GOMES, Nº 1086, CENTRO”

A CÂMARA  MUNICIPAL  DE  SILVA  JARDIM,
USANDO DAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS QUE LHE SÃO CONFERIDAS, PELA
LEI ORGÂNICA MUNICIPAL, APROVOU E EU SANCIONO A SEGUINTE

LEI

Art. 1º. Fica reconhecido como de Utilidade Pública, a IGREJA PENTECOSTAL
UNIDOS EM CRISTO, localizada neste Município, na Rua Luiz Gomes, nº 1086,
Centro.

Art.  2º.  Esta Lei  entrará em vigor na data de sua publicação,  revogadas as
disposições em contrário.

Silva Jardim, 02 de Agosto de 2023.

Maira Branco Monteiro
Prefeita

	“EMENTA: RECONHECE COMO UTILIDADE PÚBLICA, A IGREJA PENTECOSTAL UNIDOS EM CRISTO, LOCALIZADA NESTE MUNICÍPIO, NA RUA LUIZ GOMES, Nº 1086, CENTRO”